UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:        /TTYT- DTTBVTYT

V/v mời chào giá dịch vụ kiểm định

Thiết bị Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ kiểm định Thiết bị Y tế.

Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ kiểm định

Thiết bị Y tế làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Kiểm định Thiết bị Y

tế năm 2024 tại Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh” với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu:

- Đơn vị yêu cầu: Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh

- Thông tin liên hệ người phụ trách:

- Kỹ sư: Lê Hữu Hợp

- Số điện thoại liên hệ: 0912.466.786

2. Địa điểm, cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá gửi về: Khoa Dược – TTB-VTYT Trung tâm Y tế thành phố, Số 456

đường Hải Thượng Lãn Ông, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Gửi file mềm về email: huuhoptbyt38@gmail.com

3. Thời gian tiếp nhận báo giá:

Từ 08h ngày 07 tháng 10 năm 2024 đến trước 16h ngày 11 tháng 10 năm 2024,

các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

5. Nội dung yêu cầu báo giá:

Stt
Tên thiết bị yêu cầu kiểm

định
ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Dao mổ điện cao tần  Cái 02

2 Máy gây mê kèm thở Cái 02

3 Máy thở xâm lấn Cái 04

mailto:huuhoptbyt38@gmail.com

4 Lồng ấp trẻ sơ sinh Cái 01

5 Máy đo khúc xạ Cái 01

6 Bơm tiêm điện Cái 12

7 Máy truyền dịch Cái 6

8
Monitor theo dõi bệnh

nhân
Cái 10

9 Monitor theo dõi sản khoa Cái 02

10 Máy hấp tiệt trùng tự động Cái 02

11 Tủ an toàn sinh học cấp II Cái 02

    Nơi nhận:                                                                             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên                                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT; DTTBVTYT.

                                                                                                  Nguyễn Tiến Vũ

		2024-10-07T17:44:55+0700

		2024-10-08T09:32:44+0700

		2024-10-08T09:32:45+0700

		2024-10-08T09:32:46+0700